Portoviejo, 9 de abril de 2018

Sr. Paolo Alexander Guerrón Álava

Ciudad.-

De mi consideración:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Accionistas de la Compañía CENTERCONS S.A., realizada el día 9 de abril del 2018, tuvo el acierto de nombrar a usted como GERENTE GENERAL de la Compañía para un periodo de cinco años.

Sus atribuciones serán las contempladas en el artículo veinticinco del estatuto social de la prenombrada compañía. El Gerente General ejercera la representacion Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía

La Compañía CENTERCONS S.A., fue celebrada 19 de diciembre del 2016, ante la Notaria Pública Tercera del Cantón Portoviejo, Ab. Leonardo Patricio Espinel García, è inscrita en el Registro Mercantil del cantón Portoviejo el 22 de diciembre del 2016.

Cumpla usted con los demás requisitos que dan validez a este instrumento.

Atentamente,

Sr. Angelo André Guerrón Álava

PRESIDENTE C.C. 1314615640

Portoviejo, 09 de abril de 2018

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía CENTERCONS S.A.

Sr. Paolo Alexander Guerrón Álava

C.I.

1314615616

DOMICILIO:

Portoviejo

TELÉFONO:

0983383079

NACIONALIDAD:

Ecuatoriana





REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN PORTOVIEJO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO..

NÚMERO DE REPERTORIO:	1263
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	10/04/2018
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	231
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	CENTERCONS S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	GUERRON ALAVA PAOLO ALEXANDER
IDENTIFICACIÓN	1314615616
CARGO:	GERENTE GENERAL
PERIODO(Años):	5 AÑOS

2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: PORTOVIEJO, A 10 DÍA(S) DEL MES DE ABRIL DE 2018

BOLIVAR ADOLFO IZQUIERDO VELASQUEZ

REGISTRADOR VIERCANTILL DEL CANTÓN PORTOVIEJO

CANTON PORTOVIEUS

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: CALLE NARDOS Y AV. 15 DEABRIL, CENTRO DE ATENCIÓN 600

State William Bridge States